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Industriestrasse 22

CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 22949

Robot avec station de palettes
KUKA KR 240 L210-2 2000

2011

Données techniques
Charge maxi
Dimensions de la palette
Espaces pour palettes
Poids propre
Encombrements:
Longueur
Largeur
Hauteur
Accessoires divers:

Palettes nombre
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210 kg
400 mm
54

1422 kg

5220 mm
3000 mm
3300 mm
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Palett type 1 Palett type 2

Max_ Palatten grootle (TxBxH ) Max, Palett grootle (TxBxH )

Muximum dimenslon Maximum dimension

500 x 500 x 470 400 x 400 x 470

Max Palell gewicht m

Max. Palett gewicht m
Maximum weight m

Maximum weight m

oa 185 kg ca 200 kg
Maat X = 248 +0,2mm Maat X = 198 +0,2mm

Palett type 3

Max. Palett grootie (TxBxH )
Muoximum dimension

400 x 400 x 370

Max Palett gewleht m
Maximum waight m

ca 200 kg
Maat X = 198 40,2mm

- Maat X van hel midden van de pallet tot
aanbouwdelen tolerantie & 0, 2min het aanschroefviak van HLS Qriper

- Het magazn is uitsluitend bestemd voor MTS pallets STM250.

Er mag niet over de paliets worden gebouwd,
Mnmmfn.ﬂ.ﬂnw
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